
ZARZĄDZENIE NR 68/2025 
BURMISTRZA SIECHNIC 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie terminów, zasad i kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do 
Samorządowego Żłobka w Siechnicach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz §8 ust. 1 Statutu Samorządowego Żłobka w Siechnicach stanowiącego 
załącznik do uchwały nr LIX/361/14 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 10 kwietnia 2014 r. w sprawie 
utworzenia Samorządowego Żłobka w Siechnicach i nadania statutu (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 2051) 
w brzmieniu nadanym uchwałą nr XIII/205/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 20 marca 2025 r. ze zm. 
zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 22/2025 Burmistrza Siechnic z dnia 3 lutego 2025 r. w sprawie terminów, zasad 
i kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do Samorządowego Żłobka w Siechnicach, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w §2 ust. 1 wykreśla się pkt 2 

2) §3 otrzymuje brzmienie 

1. Ustala się terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego w tym terminy składania dokumentów 
na rok szkolny 2025/2026 do Samorządowego Żłobka w Siechnicach: 

HARMONOGRAM REKRUTACJI  
DO SAMORZĄDOWEGO ŻŁOBKA W SIECHNICACH NA ROK 2025/2026 

Terminy Rodzaj czynności 
od 4.03.2025 r. 
do 11.03.2025 r. 

Złożenie w systemie „Nabór” wniosków o przyjęcie wraz z dokumentami potwierdzającymi 
spełnienie przez kandydata warunków lub kryteriów rekrutacyjnych. 

od 12.03.2025 r.  
do 28.03.2025 r. 

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie i dokumentów 
potwierdzających spełnienie przez kandydata warunków lub kryteriów rekrutacyjnych.  

31.03.2025 r.  Opublikowanie list kandydatów przyjętych i nieprzyjętych.  

od 31.03.2025 r.  
do 4.04.2025 r. 

Złożenie w systemie deklaracji pobytu przez rodziców/prawnych opiekunów dzieci 
przyjętych na rok 2025/2026 w Samorządowym Żłobku w Siechnicach.   

2. Od dnia 16 kwietnia 2025 r. przyjmowanie dzieci do żłobka odbywa się przez cały rok 
w miarę posiadania przez Żłobek wolnych miejsc w grupie dzieci o zbliżonym wieku i w oparciu o ich rozwój 
psychofizyczny. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Samorządowego Żłobka w Siechnicach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21DBE2E6-4067-4C98-BCA3-5EA24A3E5624. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Siechnic 
 
 

Łukasz Kropski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21DBE2E6-4067-4C98-BCA3-5EA24A3E5624. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 68/2025 BURMISTRZA SIECHNIC z dnia 16 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-16T07:58:49+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




